PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 050/2016

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições do edital para o

processo seletivo de alunos bolsistas e voluntários que participarão do Programa de

Educação pelo Trabalho (PET-GRADUASUS) - Anos Letivos 2016-2017, referente aos

Editais nº 040 e 041/2016, a seguir:

CURSO DE ODONTOLOGIA

Candidato (a) Situação

Camila Lemos Farias HOMOLOGADA

Louise Perin Marcinichen HOMOLOGADA

Dyeniffer Bastos Rodrigues HOMOLOGADA

João Vitor de Matia Liposki HOMOLOGADA

CURSO DE ENFERMAGEM

Candidato (a) Situação

Gabriela Dalpiaz HOMOLOGADA

Karoline Correa Blankenburg HOMOLOGADA

Brenda Karolayne Machado da Silva HOMOLOGADA

Erica Zambam Cardoso HOMOLOGADA

Gabriela do Nascimento Pires HOMOLOGADA

Larissa Rizzi Souza de Oliveira HOMOLOGADA

Dyeniffer Franca da Silva NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu ao item 4.1 do edital nº

040/16.

Veronica Ribeiro da Silva NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu ao item 4.1 do edital nº

040/16.

CURSO DE MEDICINA

Candidato (a) Situação

Fernanda Orlandini do Nascimento HOMOLOGADA

Jessica Telli Palma HOMOLOGADA

Larissa Marin Araldi HOMOLOGADA

Regiane Aparecida de Oliveira HOMOLOGADA

Maria Fernanda Oliveira da Silva HOMOLOGADA

Henrique Boell Pimentel HOMOLOGADA

Lages, 09 de maio de 2016.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor